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In ledning   

Denna naturinventering avser den sydöstra delen av Höja 1:67 och 

genomfördes av Linnéa Skarped, Karlstads kommun, teknik- och 

fastighetsförvaltningen med syfte att fungera som ett underlag för pågående 

och kommande detaljplanearbete. Inventeringen har utförts på en översiktlig 

nivå och omfattar inte artinventering och följer inte svensk standard. 

Kunskap har också inhämtats från artportalen. 
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Områdesbeskrivningar  
Området har delats in i delområden enligt bifogad karta. Nedan beskrivs 

respektive område, dess naturvärden samt en helhetsbedömning av dem. 
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Delområde 1-Upplag och gräsmark 

Beskrivning: Området utgörs av en öppen gräsyta kantat med yngre lövträd, 

bland annat asp och björk. Södra delen av området används som upplag av 

ris från avverkning. 

Bedömning av naturvärde: Lågt naturvärde. 

Övrig kommentar: I området växer den invasiva arten jättebalsamin. Det 

innebär att hantering av massor från det här området bör göras med 

eftertänksamhet för att minimera spridningen av arten. 

 

 

 
Området hyser stora mängder jättebalsamin, fotot taget 2019-08-26. 
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Delområde 2-Björkdunge 

Beskrivning: Området domineras av glest växande väl solbelysta björkar i 

varierad ålder. Längs åkern i väst finns en väl solbelyst åkerren.  

Bedömning av naturvärde: Vissa naturvärden är kopplade till området, då 

många arter är knutna till björk. Rena björkbestånd är därför ofta positivt. 

Höga naturvärden finns kopplade till de äldre björkarna utmed vägen i norr. 

Vissa naturvärden finns kopplade till den solbelysta åkerren som kantar 

åkern längs områdets västra del. 
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Delområde 3-Bearbetad mark 

Beskrivning: Området har avverkats och marken håller nu på att bearbetas. 

Alla grenar, toppar och rötter är borttaget från området. 

Bedömning av naturvärde: Lågt naturvärde. 

Delområde 4-Yngre gallrad granskog 

Beskrivning: Området domineras av yngre granar med inslag av björk. 

Fältskikt saknas då området stått tätt under lång tid. Död ved från gallringen 

finns kvar i området. 

Bedömning av naturvärde: Vissa naturvärden är kopplat till den döda veden, 

dock brist på död ved av olika diametrar och nedbrytningsfaser. Områdets 

sammantagna naturvärde bedöms som lågt. 

 

  


